



SMLOUVA O DÍLO

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,
uzavřená mezi

Jméno: **Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace**
Sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Jednající: MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka
Kontaktní osoba: [REDACTED]
IČO: 00346292
DIČ: CZ00346292
Zápis v OR: Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245
Bankovní spojení (číslo účtu): [REDACTED]

(dále jen „**objednatel**“)

a

Jméno: **ProInterier s.r.o**
Sídlo: Bavorská 2780/2, 155 00 Praha
Jednající: Simona Neumannová, jednatelka
Kontaktní osoba: [REDACTED]
IČO: 47122374
DIČ: CZ47122374
Zápis v OR: vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 13413
Bankovní spojení (číslo účtu): [REDACTED]

(dále jen „**zhotovitel**“)

1.

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede dílo, spočívající v opravě podlah v místnostech č. 102150 a č. 103050 v domě objednatele v Brně, Kamenice 1d, a to v celé jejich ploše a způsobem a v rozsahu dle oceněného soupisu prací s výkazem výměr a rozpočtem, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. Součástí díla je také ekologická likvidace demontovaného materiálu a průběžný a závěrečný úklid staveniště.

2.

Při provádění díla se pak zhotovitel zavazuje postupovat tak, aby nebyl narušen provoz zdravotnického zařízení objednatele, umístěný v prostorách podle tohoto článku této smlouvy. Za účelem eliminace pronikání nečistot do zdravotnického zařízení objednatele se zhotovitel dále zavazuje oddělit staveniště od ostatních prostor příslušného pracoviště objednatele čistící zónou, a zajistit dodržování absolutního zákazu kouření a požívání alkoholických nápojů na tomto pracovišti. Pro případ porušení těchto povinností a pro případ porušení pokynu objednatele k zajištění BOZP, obsaženého ve stavebním deníku, se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý zjištěný případ tohoto porušení.

3.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle čl. 1 této smlouvy ve lhůtě nejpozději do 60-ti dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Místem provedení díla podle č. 1 této smlouvy se rozumí pracoviště objednatele v Brně, Kamenice 1d.

1

1

4.

Závazek zhotovitele k provedení díla v dohodnutém rozsahu se považuje za splněný dokončením všech prací spojených se zhotovením díla, předáním a převzetím díla formou písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami. Objednatel přitom není povinen potvrdit zhotoviteli předávací protokol, zjistí-li se na předávaném díle jakákoliv vada nebo nedodělek.

5.

Pro případ prodlení se splněním svého závazku podle čl. 1 této smlouvy ve lhůtě podle čl. 3 této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla podle čl. 6 této smlouvy za každý započatý den prodlení. Zaplacením této smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na případnou náhradu škody v plné výši.

6.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo podle čl. 1 této smlouvy cenu díla ve výši:

73.848,- Kč bez DPH, tj. 89.355,- Kč včetně DPH.

Součástí této ceny jsou veškeré náklady zhotovitele, spojené se splněním závazku zhotovitele podle čl. 1 této smlouvy. Tato cena je cenou stanovenou podle rozpočtu, obsaženého v příloze k této smlouvě, u kterého se zaručuje úplnost.

7.

V případě stavebních prací nad rámec díla podle čl. 1 této smlouvy, které by byly mezi oběma stranami dohodnuty formou písemného dodatku k této smlouvě, se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli za tyto práce cenu stanovenou s využitím jednotkových cen dle přílohy k této smlouvě, jinak ve výši ceny obvyklé.

8.

Cena díla podle čl. 6 této smlouvy je splatná po splnění závazku zhotovitele k provedení díla způsobem podle čl. 4 této smlouvy ve lhůtě do 30-ti dnů od předložení jejího písemného vyúčtování (faktury – daňového dokladu). Faktura bude doručena elektronicky na email: podatelna@zszsmk.cz. Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje: **P20V00000925**.

9.

Pro případ prodlení s úhradou ceny díla ve lhůtě podle čl. 5 této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle zákona.

10.

Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo podle čl. 1 této smlouvy bude odpovídat tuzemským právním předpisům, technickým, hygienickým a jiným normám, a že bude mít ty vlastnosti, které jsou u děl tohoto druhu obvyklé. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje bezplatně odstraňovat vady, které se na dílo podle čl. 1 této smlouvy vyskytnou v době do 24 měsíců ode dne splnění závazku zhotovitele k provedení díla způsobem podle čl. 4 této smlouvy.

11.

Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamách objednatele v období po dokončení díla písemně ve lhůtě do 14-ti dnů od jejich doručení, a ve stejné lhůtě provést k odstranění reklamovaných vad, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak.

12.

Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit k prověření jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

13.

Nepřikročí-li zhotovitel k odstranění vady ve lhůtě podle čl. 11 této smlouvy nebo v něm z důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě objednatele, je objednatel oprávněn nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklad zhotovitele.

14.

Pro případ prodlení zhotovitele se splněním jeho povinností podle čl. 10 této smlouvy ve lhůtě podle čl. 11 této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč za každý započatý den tohoto prodlení.

15.

Zhotovitel je oprávněn provedení části díla zadat i jiné osobě, aniž tím je nějak dotčena jeho odpovědnost za dílo jako celek.

16.

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo, bude-li zhotovitel v prodlení se splněním svého závazku podle čl. 1 této smlouvy ve lhůtě podle čl. 3 této smlouvy o více, než 2 týdny.

17.

Zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu případné škody v plné výši.

18.

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi zhotovitelem a objednatelem ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku.

19.

Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany objednatele. Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v čl. 1 až 24 této smlouvy. Objednatel přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

20.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

21.

Zhotovitel uděluje objednateli z opatrnosti svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

22.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

6

23.

Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

24.

Povinnost zhotovitele k placení smluvní pokuty a náhrady škody dle čl. 5 a čl. 14 této smlouvy se nevztahuje na případy prodlení zhotovitele se splněním jeho povinností dle této smlouvy ve lhůtách dle této smlouvy v důsledku okolností vis maior, zejména v důsledku působení pandemie tzv. koronaviru - COVID 19.

V Brně dne 26. 10.

Zdravotnická záchranná služba
Jihomoravského kraje, p.o.
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno /

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
za objednatele

11. 5. 2020
V Praze dne [bude doplněno]

za zhotovitele
Prolkerier s.r.o.

Baauer Office House, Bavorske 2780/2, 155 00 Praha 5
IČO: 47122374, DIČ: CZ47122374
REGISTRACE: MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE, C, 13413

Příloha č. 1 Oceněný soupis prací s výkazem výměr a rozpočtem

Oceněný soupis prací s výkazem výměr a rozpočtem
OPRAVA PODLAHY

P.Jč.	Název položky	MJ	Množství	MJ cena v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1,00	Kaučuková krytina Nraplan Eco 6159, tl.2mm žlutá	m2	36,60	698,00	25546,80
2,00	Kaučuková krytina Nraplan Eco 6160, tl.2mm hnědá	m2	18,30	698,00	12773,40
3,00	Stěrkování NC 150, tl. 4mm	m2	39,00	188,00	7332,00
4,00	Broušení podkladu	m2	39,00	30,00	1170,00
5,00	Broušení flexou	m2	1,00	800,00	800,00
6,00	Vysprávková stěrka	kg	5,00	75,00	375,00
7,00	Ztržení kaučukové kytiny Nora	m2	39,00	70,00	2730,00
8,00	Instalace kaučukové podlahy (role)	m2	39,00	350,00	13650,00
9,00	Příprava povrchu	hod	6,00	350,00	2100,00
10,00	Sokl lišta Dolken vč instalace	bm	40,00	98,00	3920,00
11,00	Tmely žlutý a hnědý	ks	2,00	750,00	1500,00
12,00	Tmelení	hod	1,00	350,00	350,00
13,00	Likvidace odpadu	celek	1,00	800,00	800,00
14,00	Dopravné a přesuny hmot vynášení materiálů	celek	1,00	800,00	800,00
Celkem bez DPH					73 847 Kč
Celkem včetně DPH					89 355 Kč

Poznámka: Součástí rozpočtu není stěhování nábytku.